特徴
イベント会場・道路工事・建設現場・緊急災害時
など、広範囲を明るく照らす照射角度185度！
■ 広い照射角度、調光機能を備えた投光器タイプの
LED照明です。
■ 首振り角度が360度
■ 定格光束32,500Lm(MAX時)
■ 消費電力10W～344W (調光式)
■ 夜間工事やイベント会場、緊急災害時の照明など
■形状・サイズ
消費電力 10.1W～344W
日動工業製 ディスクバルーン　300W
L300W-AB-50K
仕様
屋内・屋外兼用型（IP65）
調光式
定格電圧 AC100V（50/60Hz）
定格光束 32500Lm
1m照度 吊下げ直下：176～7120/高さ2.8m時床面：704Lx
Lm/W（100V） 94.4Lm/W（5000K）
1/10ビーム角 185度（1/10ビーム角）
光源色 昼白色
電線長 4.5m
コード先端 ポッキンプラグ
サイズ W410✕D368✕H346mm
質量 8.1kg